
 
Liceo Scientifico Statale 

E i n s t e i n  A l b e r t  

 
 

via A. Einstein, 3 

20137 Milano 

 
www.liceoeinsteinmilano.edu.it 

Tel 02.5413161 

Fax 02.5460852 

 
didattica@liceoeinsteinmilano.edu.it 

amministrativa@liceoeinsteinmilano.edu.it 

mips01000g@istruzione.it 

mips01000g@pec.istruzione.it 

C.F. 

80125710154 

 
C.M. 

MIPS01000G 

 

 

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 13 SETTEMBRE 2022 

DELIBERA N.18 bis  - Progetti anno scolastico 2022/2023 

VISTA la comunicazione del prof. Albergati  sui progetti presentati ed approvati dal Collegio Docenti, 

alcuni a costo zero e altri finanziati dal F.I.S vengono di seguito elencati: 

1. Dona cibo (referente prof.ssa Carleo) 

2. TransAlp (referente prof.ssa Uslenghi) 

3. Verso l’Università (referente prof.ssa Merri ) 

4. Olimpiadi di italiano ( docenti di Lettere ), illustrato nuovamente dal prof.Albergati 

5. Interesse Scala e Commissione Intercultura ( referente prof.ssa Cirvilleri) 

6. Peer Tutor rivolto agli alunni del triennio 

7. Sbulliamoci: previsto per le classi prime, seconde e terze ( referente prof.ssa Grillo) 

8. Pacchetto sportivo, variegato 

9. Accoglienza per le classi prime 

10. Giornata sportiva, prevista per il mese di maggio , che verrà effettuata nella nostra scuola e non 

più al Centro Giuriati visto la nuova messa a punto dell’apparato sportivo 

11. Orientamento in entrata ( la presentazione si svolgerà on line ) 

12. Studio assistito , rivolto alle classi prime 

13. Itinerari e approdi , rivolto al biennio , referente la dott.ssa Spadafora 

14. Conversazione in lingua inglese con un docente madrelingua, da effettuarsi in orario 

extracurriculare ed il costo di sarà in parte a carico della scuola e in parte alle famiglie. 

15. Potenziamento artistico riservato alle terze e alle quarte 

16. Modulo-Teatro 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

all’unanimità  

DELIBERA 

 

I progetti sopra elencati. 

 

http://www.liceoeinsteinmilano.edu.it/
mailto:didattica@liceoeinsteinmilano.edu.it
mailto:amministrativa@liceoeinsteinmilano.edu.it
mailto:mips01000g@istruzione.it
mailto:mips01000g@pec.istruzione.it

